
IČO:

1. čtvrtletí 2023

Předplacené Neplacené Exportované

hmotnost 

plastu 

v tunách

celková 

hmotnost 

v tunách

množství 

v kusech

celková 

hmotnost 

v tunách

celková 

hmotnost 

v tunách

celková 

hmotnost 

v tunách

vyrobené z plastu (3)

vyrobené částečně z plastu (4)

vyrobené z plastu (5)

vyrobené částečně z plastu (6)

Lehké nákupní tašky 

15 < 50 mikronů (7)

Lehké nákupní tašky 

< 15 mikronů (8)

Velmi lehké nákupní tašky < 15 

mikronů (9)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Lehká plastová nákupní taška < 15 mikronů poskytovaná spotřebiteli v místě prodeje zboží či produktů (sáčky na šroubky apod.). (příloha č. 4, část C zákona č. 477/2001 

Sb. o obalech; Směrnice EP (EU) 2015/720)

Velmi lehká plastová nákupní taška < 15 mikronů poskytovaná spotřebiteli v místě prodeje výrobků, nezbytná z hygienických důvodů nebo poskytovaná jako primární obal 

pro volně ložené potraviny v případě, že jejich užití pomáhá zabránit plýtvání potravinami. (příloha č. 4, část C zákona č. 477/2001 Sb. o obalech; Směrnice EP (EU) 

2015/720)

jedno použití obsahují/neobsahují nápoje

L - Litteringové obaly a obalové prostředky

Zpoplatněné

prodejní

Nádoby na nápoje (1)

Sáčky a balení na potraviny (2)

Nápojové kelímky

Nádoby na potraviny 

Plastové odnosné tašky

Výkaz pro evidenci jednorázových plastových obalů, na které se vztahují povinnosti úhrady nákladů na úklid odpadu z obalů dle § 10a zákona č. 477/2001 Sb. o obalech.  

Nádoby na nápoje o objemu až tři litry, tj. nádoby, jež se používají k pojmutí kapalin, např. nápojové lahve včetně jejich uzávěrů a víček a nápojové obaly z kompozitních 

materiálů, včetně jejich uzávěrů a víček, s výjimkou skleněných nebo kovových nádob na nápoje, které mají uzávěry a víčka vyrobené z plastu, včetně jejich uzávěrů a 

víček. (příloha č. 4, část C zákona č. 477/2001 Sb. o obalech)

Sáčky a balení zhotovené z pružného materiálu, které obsahují potraviny určené k okamžité spotřebě z těchto sáčků nebo balení bez jakékoli další přípravy. (příloha č. 4, 

část C zákona č. 477/2001 Sb. o obalech)

Nápojové kelímky vyrobené z plastu, včetně jejich uzávěrů a víček. (příloha č. 4, část D zákona č. 477/2001 Sb. o obalech)

Nápojové kelímky vyrobené částečně z plastu; s plastovou vnitřní nebo vnější vrstvou, včetně jejich uzávěrů a víček. (příloha č. 4, část D zákona č. 477/2001 Sb. o 

obalech)

Nádoby na potraviny vyrobené z plastu, tj. nádoby, jako jsou krabičky s víkem či bez něj, jež se používají k pojmutí potravin, které:

a) jsou určeny k okamžité spotřebě, a to buď na místě, nebo k odnesení s sebou,

b) jsou obvykle spotřebovávány z této nádoby a

c) jsou připraveny ke spotřebě bez jakékoli další přípravy, jako je vaření nebo ohřívání, včetně nádob na potraviny používaných pro rychlé občerstvení nebo jiná jídla 

připravená k okamžité spotřebě, s výjimkou nádob na nápoje, talířů a sáčků a balení obsahujících potraviny.

(příloha č. 4, část D zákona č. 477/2001 Sb. o obalech)

Nádoby na potraviny vyrobené částečně z plastu, tj. nádoby, jako jsou krabičky s víkem či bez něj, jež se používají k pojmutí potravin, které:

a) jsou určeny k okamžité spotřebě, a to buď na místě, nebo k odnesení s sebou,

b) jsou obvykle spotřebovávány z této nádoby a

c) jsou připraveny ke spotřebě bez jakékoli další přípravy, jako je vaření nebo ohřívání, včetně nádob na potraviny používaných pro rychlé občerstvení nebo jiná jídla 

připravená k okamžité spotřebě, s výjimkou nádob na nápoje, talířů a sáčků a balení obsahujících potraviny.

(příloha č. 4, část D zákona č. 477/2001 Sb. o obalech)

Lehká plastová nákupní taška 15 < 50 mikronů poskytovaná spotřebiteli v místě prodeje zboží či produktů. (příloha č. 4, část C zákona č. 477/2001 Sb. o obalech; 

Směrnice EP (EU) 2015/720)

Strana 1 / 1

VZOR

VZOR


